
Liste over foretak med halm/høypresse i Follo: 
 
 

Navn E.mail Tlf. Type presse 
Ås    

Kvarme Håkon/Endsjø hkvarme@hotmail.com 90153991 Rundballer 

Bjørneby Johan jbjorneb@online.no 90628512 Rundballer 

Huseby Håkon Ragna.haakon@gmail.com 90043200 Rundballer 

Jensen Sveinung Johs jensenkjersti@gmail.com 90517836 Firkantballer 

Smedbøl Maskin Tjohnsen75/@yahoo.no 91737628 Firkantballer 

Skuterud Kjell  Kjekri-s@online.no 91150116 Rundballer 

Bjørnstad Gårdsdrift Dortha@live.no 97606369 Små firkant 

    

Frogn    

Erling Henriksen hauer@hauergaard.no 90174887 Firkantballer 

    

Nesodden    

Galby Håkon hgalb@online.no 95752404 Rundballer 

Heltzen Carl Fredrik fredrik@heltzen.no 90161775 Firkantballer 

    

Vestby    

Finstad Thor Tho-fin@online.no 97153111 Rundballer 

Grasdalen Ole Oddvar ole@jordgard.no 99351034 Rundballer 

Nedrelid Eirik eirik@blox.no 94472000 Firkantballer 

Østerud Hallvar (Torvil) torvilo@online.no 92868100 Rundballer 

Strøm Eivind Eivind@lesteberg-gard.no 90650716 Små firkant 

Norder i Viken AS h.l@ramme.org 90079003 Rundballer 

    

Ski    

Drømtorp Andreas andreas@drømtorp.no 98884525 Rundballe/firkant 

Endsjø Erling hiclaus@online.no 91586684 Rundballer 

Holta Harald Harholta@online.no 47630496 Rundballer 

Johansen Jon Ansten jonmina@online.no 99539681 Rundballer 

Karlsrud Ole Kr. olekarlsrud@hotmail.com 90133631 Rundballer 

Lynne Hallvar post@lynne.no 91325408 Rundballer 

Bieltvedt Sveinung sveinung@bieltvedt.net 91111816 Rundballer 

    

  
 
Ås, 01.08.18 
 
Follo landbrukskontor 
 
Tormod Solem 
Tlf. 64962083/91731864 
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